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22. Międzynarodowy Festiwal Filmowy Tofifest. Kujawy i Pomorze odbędzie
się w dniach 25–30 czerwca 2024 r. w Toruniu. Projekcje zobaczymy w
Centrum Festiwalowym w CKK Jordanki, Cinema City oraz kinie
plenerowym.

Podczas uroczystej gali otwarcia i zamknięcia festiwalu zostaną wręczone Złote
Anioły, nagrody przyznawane artystom za niepokorność twórczą. W gronie
tegorocznych laureatów znaleźli się: Martyna Wojciechowska, Jerzy
Skolimowski i Zbigniew Zamachowski. Statuetkę dla Damy Polskiego Kina
odbierze Ewa Wiśniewska, zaś nagroda Bella Woman dla młodej, utalentowanej
artystki trafi do rąk Kamili Urzędowskiej. Flisakiem – nagrodą dla twórcy
pochodzącego z regionu kujawsko-pomorskiego – wyróżniono w tym roku Juliana
Świeżewskiego, a laureatką nagrody Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Piotra Całbeckiego im. Poli Negri została Magdalena Różczka.

W trakcie MFF Tofifest. Kujawy i Pomorze odbędą się liczne spotkania z twórcami
kina, które od lat pozostają bezpłatne dla publiczności festiwalu. Widzowie będą
mogli zadać pytanie m.in. Arturowi Żmijewskiemu, Marianowi Dziędzielowi,
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Andrzejowi Sewerynowi, Dorocie Kolak i Annie Próchniak. Publiczność wybierze
również zwycięzcę konkursu FROM POLAND, w którym znalazło się 12 polskich
filmów, m.in. „Chłopi” czy „Sami swoi. Początek” oraz pokazy przedpremierowe:
„Camper” Łukasza Suchockiego i „Wariaci” Jana Jakuba Kolskiego.

Toruń odwiedzą także zagraniczni goście, twórcy filmów, które znalazły się w
konkursie głównym – Międzynarodowym Konkursie Pierwszych i Drugich Filmów
Pełnometrażowych ON AIR. Autorkę lub autora najlepszego filmu wybierze jury w
składzie: Kinga Dębska, Katarzyna Figura, Damian Kocur, Wojciech Urbański
i Zbigniew Zamachowski.

Motywem przewodnim tegorocznego festiwalu jest „Dracula” Francisa Forda Coppoli
z Garym Oldmanem w roli głównej.

- Mówimy „nie” maszynowej produkcji festiwali. To festiwal bez czerwonych
dywanów, lawiny błyskających fleszy. Potrafi z wdziękiem i profesjonalizmem
dozować dawki kinowego aromatu i z naturalną dla siebie nonszalancją zapewniać
niezapomniane wrażenia zarówno wybitnym gościom, jak i samej publiczności.
Tofifest. Kujawy i Pomorze to festiwal frapujących seansów filmowych, długich
rozmów, nawiązywania kontaktów i nieszablonowej edukacji. To festiwal otwierania
horyzontów sztuki filmowej na każdego, nie tylko na wybranych - mówi Katarzyna
Jaworska, dyrektorka MFF Tofifest. Kujawy i Pomorze.

Więcej informacji znajdą Państwo na stronie internetowej: https://www.tofifest.pl/. 

------------------

Mecenasem MFF TOFIFEST Kujawy i Pomorze jest Gmina Miasta Toruń, Partnerem
Głównym Województwo Kujawsko-Pomorskie, Fundusze Europejskie dla Kujaw i
Pomorza. Dofinansowano ze środków Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego
oraz Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej. Sponsorem Głównym jest TZMO SA i Marka
Bella, Sponsorami ONDE SA, PGE Toruń S.A., Apator S.A., Studio Podłóg Ablux, Apro
Investment, Urbitor Sp. z o. o., Konsulat Finlandii w Toruniu oraz marka Freixenet.
Partner oficjalny - Cinema City Poland. Oficjalny hotel – Hotel Bulwar.
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